acomne iudicandū p̄t̄i d̄bet̄ et tenebit̄ seq̄ a suis successoribz ad ea
dem omnia obligat̄ eunq̄ terminū p̄mū p̄eremptorū et alios omnes
consequentes Causā Causā terminū semp̄ p̄eremptorū versant̄ fir-
mitate p̄ maiori minorenitate successioni legōis infra velletra
Regnumi semitio militari ad munimenta ad Euichum vel alii qui
bubunt̄ d̄llationibz et legalibz impedimentis non differendo ad quietariū
rem alia p̄ximos ternos Officiū p̄fati Castrens̄ Prasmiskens̄
d̄llationē sibi non recipiēd̄ nullasq̄ motiones appetitiones eorumq̄
p̄sequēd̄nes faciēdo Omnia p̄mū simplicibz vel hi-
p̄licatibz euasioneibz suspensionibz fatalibz iuris p̄fati p̄ine d̄m̄
bello Conuentionē et alios omibz iuris remediis et defensis non
sua b̄refugie h̄c sua p̄fati in se adne ad p̄fata omnia mediante.

Dunikowski et Jaminski Roborant

Ex Copi Comparantes p̄sonat̄i coram officio Act̄iq̄ p̄fatis Casrens̄ Ca-
pitan̄ Prasmiskens̄ In d̄st̄ Stanislau et Samuel Dunikowski de vr-
ssko suo et d̄m̄ Sigismundi Dunikowski Notarij Tenestris
Janocen̄ p̄ cuius rei habitatione cauet̄ a c̄te p̄fatis in scribit̄ d̄m̄
et In d̄st̄ Reub̄ Jaminski parte ab altera d̄m̄ iudicibz et corporibz
exites a d̄m̄ d̄st̄m̄ichibz iuris iuris d̄m̄ibus suis quibz suis p̄fatis
et competens recedon̄ Huic autem iuris d̄m̄i Castrens̄ Prasmiskens̄ quoad a-
ctum p̄fatis attinet̄ se cum succōnibz bonisq̄ suis generalibz omnibz tota
litera et plenarie incorporare et subire d̄m̄ palam libere publice ac p̄p̄ter
recognouit̄. Quia ip̄o ip̄se quidem Jaminski suo p̄fatis v̄o In d̄st̄
Dunikowski suo et In d̄st̄ Sigismundi Dunikowski Notarij Tenestris
nomine s̄p̄ p̄fatis successoribz in et sup̄ bonis suis generalibz omnibus

et sumis

et sumis pecuniaribz habitibz et habens̄ mutuo et inuicem una pars
alteri ac postens̄ v̄iusq̄ partibz inscribit̄ et obligant̄ p̄fatis
inter easam certam inter se recognoscens et p̄fatis In d̄m̄ Sigimū
cum Dunikowski ratione quarumcunq̄ tenet̄ et conditionū in eas
inter easam contentans d̄ct̄ Actū et data hic Prasmiskis Tenestris
post̄ factum sanctis Agnet̄ h̄c virginibz p̄x̄e p̄fatis confect̄
manibz eorumq̄ In d̄st̄m̄ Stanislau et Samuelis Dunikowski
atq̄ p̄fatis In d̄st̄ Jaminski subscript̄ et sigillat̄ vadiis quinq̄
millium et quadringentorum florenor̄ pecuniis p̄fatis firmat̄ in
omibz et singulis eiusq̄ interest̄s condonibz punctis Causa-
lis articulis ligamentibz et nexibz generalit̄ v̄nicentis tam
in toto quam in parte firmiter teneat̄ et exequi ac inui-
olabit̄ et obsequat̄ omnibus et singulis illis contentis t̄ter quibz
h̄c opus fuit̄ satisfacere p̄fatis interest̄sam ad in se d̄m̄
p̄fatis et in se d̄m̄ p̄fatis ad p̄fatis interest̄sam
v̄iusq̄ in v̄o referendo. Idē sub vadio quinq̄ millium
et quadringentorum florenor̄ pecuniis p̄fatis per partem partem
successionibz v̄iusq̄ partibz ob non coplet̄ rem p̄fatis omni-
um et singulorum tam in toto quam in parte v̄o quibz opus fu-
rit̄ ac soluenē succumbent̄ In sup̄ p̄fatis reges In d̄st̄ Sta-
nislau et Samuel Dunikowski et ac suos successoribz in et sup̄
bonis suis generalibz omnibz ac d̄m̄is pecuniaribz quibz habitibz
et habens̄ In nominato In d̄st̄m̄ Lebo Jaminski eiusq̄ post̄ factis in-
scribit̄ et obligat̄ p̄fatis In d̄m̄ Sigismundum Dunikowski Notarij
Tenestris Janocen̄ ad subscript̄ p̄fatis interest̄sam t̄m̄ et ad p̄fatis.

batis per ipsos in scriptis presentibus vel similem eius presentibus
 facien ad Acta quoscunq; autentica Regni vim et premitatis in Re-
 gentia ante decursa quatuor septimanarum statere et personarum ad
 ducere ab eorum ut promissa exequatur efficere sub radio quin-
 que millium et quadringentorum florent pecuniarum poloniarum eodem
 tenore Dunitkowskie vel successores eorum prefato Gno so Lero samu-
 ski eiusq; posteris ob non statuto non prefati Gno si digni mundi
 Dunitkowskie modo promissa fienda ad solvendum succubens Inop
 prefate partes recognoscere utaq; una alteri ac posteris utriusq;
 partis dant et concedunt plenam facultatem et omnimodam po-
 testatem in scriptis non presentibus corroboratoriam ex his Actis presentibus
 Premissis autem de premissis ad Acta quavis autentica Regni
 vim et premitatis in se habentia quando cunq; una quaq; pars advenit
 et ipsi quidem Gno sus samuel Dunitkowskie prefati Gno so Giani-
 slao Dunitkowskie quantum pro suo interesse spectat transferre
 et transportare, qui transportata tantum valebit ac si per ipsos metru.
 hasq; partes recognoscere transportare qui quidem transportatio-
 ni in scriptis presentibus modo promissa fienda prefate partes reco-
 gnoscere utriusq; se ac suos successores metru bonis suis generaliter
 omnibus ac summis pecuniarum quibus suis habitis et habentibus una
 pars alteri ac posteris utriusq; partis in scribitur et obligant non con-
 tradicendum in eam prout et grato susceptum. Sed sub radio quinque
 millium quadringentorum florent pecuniarum poloniarum per partem partem cum suc-
 cubens utriusq; partis ob contradictionem transportacioni
 in scriptis presentibus modo promissa ad solvendum suc-

cumbendo pro quo quidem radio vel radio
 modo promissa ad solvendum succubens
 die ac prore aliqua principaliter et aliqua parti
 non completa complendo promissa (citata ex no pars una pro-
 missa non tenens aut eius successores ad instans partis alterius
 promissa tenentis aut eius posteris) Ad officium presentibus
 Capitane Dunitkowskie ex tunc respu supra scio quod responde-
 dum spectat mediante semper in primo citationis termino
 tanquam peremptio stare iuri parere melius vadia preacta luro
 in scriptis huic satis facere ac omne iudicare pati debet ac
 tenebit se ac suos successores ad ea omnia obligat et unq terminus
 primo peremptio et alius omnes consequens eiusdem ead tenens
 semp peremptio vera infirmitate et maiori in nocentitate su-
 ceptiois legere intra vel extra Regnum servitio militum ad mu-
 nimenta ad Lucobrem vel alius quibus dicitur dilationibus et legibus
 impediment et dilationibus non differendo ad quietatione ultra pre-
 mot termino officii prefati prefate Dunitkowskie dilatione sibi non
 recipere nullasq; motiones appellationes et alia prosequere faciens
 promissa omnia partis simplicibus vel licetis eua sionibus suspensi-
 onibus fatalibus nisi prefato Gno bello Conventiones et alius omni-
 bus iuris remediis et defensionibus non subterfugens hac sua Gno in scri-
 ptione ad promissa omnia mediante